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(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 —Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 2,992,427 401,544
> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
> Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -1,105,109 -309,607
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -896,041 -228,142
2 Té tjera shpenzime -209,067 -81,465
> Shpenzime té personelit -736,872 -237,455
1 Paga dhe shpérblime -636,000 -205,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (p| -100,872 -32,455
nga shpenzimet pér pensionet)
> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,096,381 0
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi
» |Té ardhuraté tjera 20,141 5,609
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa p,
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brendd
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé d
2 20,141 5,609
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonom
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
> Shpenzime financiare -24,341 -58,259
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (pd -13,308 -8,250
1 shpenzimet peér t'u paguar tek njésite ekonomike
Lo <l k)
2 Shpenzime té tjera financiare -11,033 -50,009
> Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
> Fitimi/Humbja para tatimit 49,865 -198,168
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
| 2 Fitimi/Humbja e vitit 49,865 -198,168
»  |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Perpiloi Administrator
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